



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 631 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VENT HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad		82 052	81 711
Sum kostnader		82 052	81 711
Driftsresultat		-82 052	-81 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 570 726	4 913 357
Annen renteinntekt			783
Annen finansinntekt		3 990	1 374
Sum finansinntekter		8 574 716	4 915 514
Kostnad på investering i datterselskap			2 528 247
Annen rentekostnad		159 053	206 483
Sum finanskostnader		159 053	2 734 730
Netto finans		8 415 663	2 180 784
Ordinært resultat før skattekostnad		8 333 611	2 099 074
Skattekostnad på ordinært resultat		6 529	-62 928
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 327 082	2 162 002
Årsresultat		8 327 082	2 162 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 327 082	2 162 002
Totalresultat		8 327 082	2 162 002
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 700 000	
Udekket tap			2 162 002
Avsatt til annen egenkapital		1 627 082	
Sum overføringer og disponeringer		8 327 082	2 162 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		252 328	258 857
Sum immaterielle eiendeler		252 328	258 857
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		11 726 128	7 103 622
Sum finansielle anleggsmidler		11 726 128	7 103 622
Sum anleggsmidler		11 978 456	7 362 479
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 925	3 875
Konsernfordringer		4 174 100	4 723 000
Sum fordringer		4 176 025	4 726 875
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 992 126	348 238
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 992 126	348 238
Sum omløpsmidler		7 168 150	5 075 112
SUM EIENDELER		19 146 607	12 437 592
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	2 900 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 494 920	
Udekket tap			2 932 162
Sum opptjent egenkapital		1 494 920	-2 932 162
Sum egenkapital		1 594 920	-32 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser			1 777 120
Sum avsetninger for forpliktelser			1 777 120
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		10 851 687	10 692 634
Sum annen langsiktig gjeld		10 851 687	10 692 634
Sum langsiktig gjeld		10 851 687	12 469 754
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		6 700 000	
Sum kortsiktig gjeld		6 700 000	
Sum gjeld		17 551 687	12 469 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 146 607	12 437 592



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 310301

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 631 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VENT HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad		82 052	81 711
Sum kostnader		82 052	81 711
Driftsresultat		-82 052	-81 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 570 726	4 913 357
Annen renteinntekt			783
Annen finansinntekt		3 990	1 374
Sum finansinntekter		8 574 716	4 915 514
Kostnad på investering i datterselskap			2 528 247
Annen rentekostnad		159 053	206 483
Sum finanskostnader		159 053	2 734 730
Netto finans		8 415 663	2 180 784
Ordinært resultat før skattekostnad		8 333 611	2 099 074
Skattekostnad på ordinært resultat		6 529	-62 928
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 327 082	2 162 002
Årsresultat		8 327 082	2 162 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 327 082	2 162 002
Totalresultat		8 327 082	2 162 002
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 700 000	
Udekket tap			2 162 002
Avsatt til annen egenkapital		1 627 082	
Sum overføringer og disponeringer		8 327 082	2 162 002



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		252 328	258 857
Sum immaterielle eiendeler		252 328	258 857
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		11 726 128	7 103 622
Sum finansielle anleggsmidler		11 726 128	7 103 622
Sum anleggsmidler		11 978 456	7 362 479
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 925	3 875
Konsernfordringer		4 174 100	4 723 000
Sum fordringer		4 176 025	4 726 875
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 992 126	348 238
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 992 126	348 238
Sum omløpsmidler		7 168 150	5 075 112
SUM EIENDELER		19 146 607	12 437 592
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	2 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 494 920	
Udekket tap			2 932 162
Sum opptjent egenkapital		1 494 920	-2 932 162
Sum egenkapital		1 594 920	-32 162



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Andre avsetninger for forpliktelse		1 777 120
Sum avsetninger for forpliktelse		1 777 120
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	10 851 687	10 692 634
Sum annen langsiktig gjeld	10 851 687	10 692 634
Sum langsiktig gjeld	10 851 687	12 469 754
Kortsiktig gjeld		
Utbytte	6 700 000	
Sum kortsiktig gjeld	6 700 000	
Sum gjeld	17 551 687	12 469 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	19 146 607	12 437 592



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

7

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap

2021

Vent Holding AS

Org.nr.: 994 631 888



ÅRSBERETNING 2021 VENT HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Vent Holding AS har som formål å eie og investere i aksjer i virksomheter knyttet til ventilasjon. Per 31.12.2021 eier selskapet 100 % av aksjene i Energi & Miljø AS og 78,7 % i Agder Ventilasjon AS. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført noen FoU tiltak i 2021.

FORTSATT DRIFT

Selskapet er finansiert med innlån fra aksjonærene. I tråd med forventningene og prognosene til de to datterselskapene Agder Ventilasjon AS og Energi & Miljø AS forventer konsernet en positiv utvikling for 2022 noe som vil bidra til å styrke egenkapitalen. Både Energi & Miljø AS og Agder Ventilasjon AS forventer en positiv resultatforbedring i 2022 basert på god ordreserve. Med bakgrunn i dette bekrefter styret i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte. Det er 3 menn og ingen kvinner i styret.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Redegjørelse for kjønnslikestilling i konsernet og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på de enkelte driftsselskapers hjemmesider:

<https://www.sig-halvorsen.no/likestilling-i-sig-halvorsen>

<https://ronning-el.no/om-oss/likestilling-i-r%c3%b8nning-elektro>

<https://www.egeland.no/om-egeland/likestilling>

<https://www.agdervent.no/om-agder-ventilasjon/likestilling>

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet medfører ikke noen påvirkning på det ytre miljøet.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

ANDRE FORHOLD

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, men en økning kan ventes på grunn av det pågående Covid-19 utbruddet. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

ÅRSREGNSKAPET

Selskapet hadde ingen omsetning i 2021, heller ikke i 2020. Årsresultat etter skatt ble på 8,3 mnok i 2021 som er en forbedring på 6,2 mnok fra 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vent Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets positive resultat på kr 8.327.082 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr 6 700 000
Overført til annen egenkapital	<u>kr 1 627 082</u>
Sum disponert	<u>kr 8.327.082</u>

FRAMTID UTVIKLING

Styret forventer en positiv utvikling for selskapet i 2022.

Sandnes, 27. april 2022

Dag Halvorsen
Styrets leder

Espen Ose
Styremedlem

Kåre Ravndal
Styremedlem



Vent Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftskostnad			
Annen driftskostnad	7, 8	82 052	81 711
Sum driftskostnad		82 052	81 711
Driftsresultat		-82 052	-81 711
Finansinntekt og finanskostnad			
Inntekt på investering i datterselskap	3	8 570 726	4 913 357
Annen renteinntekt		0	783
Annen finansinntekt		3 990	1 374
Kostnad på investering i datterselskap	3	0	-2 528 247
Annen rentekostnad	4	-159 053	-206 482
Netto finansposter		8 415 663	2 180 785
Ordinært resultat før skattekostnad		8 333 611	2 099 074
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 529	-62 928
Årsresultat		8 327 082	2 162 002
Overføringer			
Avsatt utbytte	1	6 700 000	0
Overført til udekket tap	1	1 627 082	2 162 002
Sum overført		8 327 082	2 162 002



Vent Holding

Balanse pr. 31.12

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	252 328	258 857
Sum immaterielle eiendeler		252 328	258 857
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	11 726 128	7 103 622
Sum finansielle anleggsmidler		11 726 128	7 103 622
Sum anleggsmidler		11 978 456	7 362 479
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 925	3 875
Andre kortsiktige fordringer konsern	8	4 174 100	4 723 000
Sum fordringer		4 176 025	4 726 875
Bankinnskudd, kontanter o.l	5	2 992 126	348 238
Sum omløpsmidler		7 168 151	5 075 113
SUM EIENDELER		19 146 607	12 437 592



Vent Holding

Balanse pr. 31.12

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,2	100 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	2 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	1 494 920	0
Udekket tap	1	0	-2 932 162
Sum opptjent egenkapital		1 494 920	-2 932 162
Sum egenkapital		1 594 920	-32 162
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Netto investering datterselskap	3	0	1 777 120
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 777 120
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 8	10 851 687	10 692 634
Sum annen langsiktig gjeld		10 851 687	10 692 634
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	0	0
Avsatt utbytte	1	6 700 000	0
Sum kortsiktig gjeld		6 700 000	0
Sum gjeld		17 551 687	12 469 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 146 607	12 437 592
Pantstillelser	6	10 851 687	10 692 634

Sandnes, 27. april 2022
Styret i Vent Holding AS

Dag Halvorsen
Styrets leder

Espen Ose
Styremedlem

Kåre Ravndal
Styremedlem



Vent Holding AS Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 333 611	2 099 074
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-8 570 726	-2 385 110
Periodens betalte skatt	0	0
Avskrivninger	0	0
Endring i leverandørgjeld (- Reduksjon)	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter (-Økning andre fordringer)	161 003	-750
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-76 112	-286 786
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner mv	-2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 000 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig konserngjeld	0	-2 293 517
Innbetalinger av utbytte fra datterselskap	4 720 000	2 360 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	4 720 000	66 483
Netto kontantstrøm for perioden	2 643 888	-220 303
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	348 238	568 541
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 992 126	348 238
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	2 992 126	348 238



Vent Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Morselskapets og andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Vent Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital pr. 01.01.	2 900 000	-2 932 162	0	-32 162
Kapitalnedsettelse	-2 800 000	2 800 000	0	
Årets resultat	0	0	8 327 082	8 327 082
Overføring	0	132 162	-132 162	0
Avsatt til utbytte		0	-6 700 000	-6 700 000
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	0	1 494 920	1 594 920

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Alle aksjer har like rettigheter.			

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Teqva Gruppen AS	80	80,0 %	80,0 %
Ose Holding AS	20	20,0 %	20,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %

Konsernregnskapet utarbeides av Teqva Gruppen AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes. Med hjemmel i regnskapsloven § 3-7, er konsernregnskap ikke utarbeidet for mellomkonsernet Vent Holding AS.

Styrets leder Dag Halvorsen eier indirekte 6,4 % av aksjene.

Styremedlem Espen Ose eier indirekte 20 % av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 16 % av aksjene.

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Firma	Anskaffet	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Energi & Miljø AS	26.10.2009	Sandnes	100 %	100 %
Agder Ventilasjon AS*	02.11.2009	Kristiansand	78,7 %	78,7 %
Selskapene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.				

	Energi & Miljø AS	Agder Vent. AS	SUM
Merverdianalyse datterselskap:			
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	6 264 290	3 690 895	9 955 185
Merverdi	12 468 412	14 591 147	27 059 559
Anskaffelseskost	18 732 702	18 282 042	37 014 744

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	2 382 751	6 345 475	8 728 226
Avskrivning merverdi	0	-157 500	-157 500
Årets resultatandel	2 382 751	6 187 975	8 570 726

Rest merverdi per 31.12	0	1 102 500	1 102 500
-------------------------	---	-----------	-----------

Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.

Inngående balanse l.l.	-1 777 120	7 103 622	5 326 502
Årets resultatandel	2 382 751	6 187 975	8 570 726
Overf. til/(fra) selskapet	2 000 000	0	2 000 000
Overført utbytte fra selskapet	0	-4 171 100	-4 171 100
Utgående balanse 31.12.	2 605 631	9 120 497	11 726 128

Vurderingsforskj. mellom kostpris og bokf. verdi	0	0	0
---	----------	----------	----------

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Vent Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Fordringer og gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er lån fra morselskap Sig Halvorsen Holding AS. Årets rentekostnad utgjør kr 159 053.

Note 5 Bankinnskudd

Av bokført bankinnskudd på kr 2 992 126 er bundne skattetreksmidler kr 0.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	6 529	-62 928
Sum skattekostnad	6 529	-62 928

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	8 333 611	2 099 074
Permanente forskjeller	0	0
Tilbakeført resultatandel datterselskap / tilknyttet selskap	-8 570 726	-2 385 110
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
3 % skattepliktig inntekt av mottatt utbytte og gevinst salg aksjer	141 660	0
Årets skattegrunnlag	-95 455	-286 036

Betalbar skatt i balansen	0	0
----------------------------------	----------	----------

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020	Endring
Fordringer	0	0	0
Sum	0	0	0
3 % av inntektsført utbytte som mottas neste år	125 133	0	-125 133
Underskudd til fremføring	-1 272 078	-1 176 623	95 455
Grunnlag for utsatt skatt	-1 146 945	-1 176 623	-29 678
Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) 22%	-252 328	-258 857	-6 529

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	1 833 394	461 796
Endring utsatt skatt - inntektsført utbytte som mottas neste år	27 529	0
Skatt av resultatandel, utbytte og nedskrivning datterselskap	-1 885 560	-524 724
Skatt av inntektsført utbytte mottatt i år	31 165	0
Beregnet skattekostnad	6 529	-62 928



Vent Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 7 Lønnskostnader, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret.

Note 8 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Agder Ventilasjon AS	4 174 100	4 723 000
Sum	4 174 100	2 361 000

Annen langsiktig gjeld	2021	2020
Teqva Gruppen AS	10 851 687	10 692 634
Sum	10 851 687	10 692 634

Selskapet har i løpet av 2021 kjøpt diverse tjenester fra konsernselskaper med kr 30 800. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.



Elektronisk signatur

Signert av

Ose, Espen

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 18.40.27

Halvorsen, Dag

Norwegian BankID

28.04.2022 20.16.58

Ravndal, Kåre

Norwegian BankID

29.04.2022 07.09.08

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Vent Holding AS
